Tolne Skov ApS
Specificeret resultatopggrelse

Omsaetning
Temmer

Flis

Selvskovning
Juletraeer
Pyntegront
Entreprengrbistand
Skrot

Anden omsaetning
Nettoomseetning

Direkte produktionsomkostninger
Entreprengrbistand
Hegnsmaterialer

Planter til kultur

Ggadning og ukrudtsmidler

Drift af maskiner

Modtagne rabatter

Diverse hjeelpematerialer
Vejmaterialer

Fordelt Ian

Direkte produktionsomkostninger i alt

Resultat af skovdrift

Administrationsomkostninger
Gager mv.

Bestyrelsesmgder og generalforsamling

Repreesentation og gaver

Administrationsvederlag, Hedeselskabet

Kontoromkostninger

Forsikringer

Ejendomsskatter

Revision

Advokat

@vrige honorarer

Kontingenter og faglitteratur
Gebyrer

Smaanskaffelser og vedligeholdelse
@vrige omkostninger
Administrationsomkostninger i alt

2018
kr.

1.234.014
798.947

711.614
82.316
145.050
0

55.636
3.027.577

-2.495.138

-171.936
-120.602
-35.014
2.550
-418.679
-4.921
-59.588
-3.303.328

-275.751

-97.356
-80.055
-7.167
-194.419
-6.078
-77.160
-104.572
-51.330
0

0
-22.060
-4.090
-22.814

-667.101

2017
kr.

1.209.146
484.384
0

663.168
17.350

0

7.138
10.568
2.391.754

-2.150.006
-29.664
-140.504
-80.590
-81.140

0

-27.306
-19.121
-66.048
-2.594.379

-202.625

-108.547
-75.972
-7.908
-190.900
-1.373
-71.916
-97.296
-43.928
0

-1.517
-21.669
-10.340
-11.626
0
-642.992

Bygningernes drift
Lejeindtaegt

Lejeudgift

Vedligeholdelse af bygninger
El, vand og varme

Forsikring

Renggring og renovation
Bygningernes drift i alt

Andre driftsindteegter
Jagtleje

Jordleje

Tilskud

Erstatning vedr. boring
Salg af jordstykke

Andre driftsindteegter i alt

Afskrivninger
Bygninger
Driftsmidler

Tab salg maskiner
Afskrivninger i alt

Driftsresultat

Finansielle indteegter

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Pengeinstitutter

Diverse

Det Danske Hedeselskab
Finansielle indteegter i alt

Finansielle omkostninger
Pengeinstitut

Rentetilleeg selskabsskat
Prioritetsrenter

Det Danske Hedeselskab
Laneomkostninger og kurstab
Kreditorer

Finansielle omkostninger i alt

Resultat fagr skat

2018
kr.

122.100
0
-10.731
-30.324
-2.595

0
78.450

300.537
116.802
327.654
0
50.000
794.993

-26.360
-68.489

0
-94.849

-164.258

2.018.555
0
0
0
2.018.555

-2.550

0
-88.648
-4.483
-86.594
-5
-182.280

1.672.017

2017
kr.

97.407

-65.802
-13.375

-8.609
9.621

300.662
70.508
0

5.000

0
376.170

-18.083
-58.020

-5.792
-81.895

-541.721

145.391
0

268
4971
150.630

-3.312
-2.152
-117.809
0

0

0
-123.273

-514.364



